
7  

 

Specificații de preț 

 

  

Numărul procedurii de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1712821253827 din 11.04.2024 

Obiectul achiziției: :   Овощи и фрукты для нужд подведомственных учреждений примэрии мун. Комрат на 2-е полугодие 2024 

года 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea de 

măsură 

Cantitatea Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul 

de livrare/ 

prestare 

Clasificați e 

bugetară 

(IBAN) 

 
Лот №1(ОВОЩИ)         

1550000

0-3 

 

Картофель 

 

кг 

 

10690 

 

8,33 

 

9 

                       

89047,7 

 

96210 
по заявке 
заказчика 

 

 

15512000

-0 

0311500
0-0 

 

Конопида (цветная) 

 

Кг 

 

1403 

 

32,41 
 

35 
 

    45471,23 
 

  49105 
по заявке 
заказчика 

 

 

Капуста свежая 

 

кг 

 

4155 

 

 

7,34 

 

 

8 

 

 

30497,7 

 

 

33240 

по заявке 
заказчика 

1554200

0-9 
Капуста пекинская кг 1066 

 

18.52 
 

20 
 

19742,32 
 

21320 
по заявке 
заказчика 

  

1554200

0-9 
Лук репчатый кг 2920 

 

9,26 
 

10 
 

27039,2 
 

29200 
по заявке 
заказчика 

  

1554200

0-9 
Морковь кг 3270 

 

9,26 
 

10 
 

30280,2 
 

32700 
по заявке 
заказчика 

  

03115000

-0 Свекла кг 2490 

 

9,26 
 

10 
 

23057,4 
 

24900 
по заявке 
заказчика 

  

03115000

-0 Перец свежий кг 1926 

 

18,52 
 

20 
 

35669,52 
 

38520 
по заявке 
заказчика 

  

1555100
0-5 

Помидоры свежие кг 2096 
 

15.74 
 

17 
 

32991,04 
 

35632 
по заявке 
заказчика 

  

1555100 Огурцы свежие кг 1575 
 

18,52 
 

20 
 

29169 
 

31500 
по заявке 
заказчика 

  

https://achizitii.md/ro/public/tender/21206539/lot/11798473/


8  

0-5 

1551100

0-3 
Кабочки свежие 

 
848 

 

18,52 
 

20 
 

15704,96 
 

16960 
по заявке 
заказчика 

  

15800000-

6 
Чеснок кг 46,5 

60,18 65 2798,37 3022,5    

1580000

0-6 Тыква Кг 669 
 

16,7 
 

20 
 

11172,3 
 

13380 
по заявке 
заказчика 

  

1580000

0-6 Брокколи кг 509 
 

46,3 
 

50 
 

23566,7 
 

25450 
по заявке 
заказчика 

  

1580000

0-6 Баклажаны свежие кг 412 
 

18,52 
 

20 
 

7630,24 
 

8240 
по заявке 
заказчика 

  

 
TOTAL   

  423837.88 459379.50    

 

Лот 2(соления ) 
      по заявке 

заказчика 

  

 
Капуста квашенная кг 335 

27,50 33 9212,50 11055    

15800000-
6 

Помидоры соленные кг 240 
23,10 27.72 5544 6652,80 по заявке 

заказчика 

  
 

15800000-
6 

Огурцы соленные кг 195 
23,10 27.72 4504,5 5405,40 по заявке 

заказчика 

  
 

 
Total   

  19261 23113.20    
 



9  

 

 
Лот №3 (фрукты) 

         
 

 
Яблоки голден Кг 4750 

10.18 11 48355 52250 по заявке 
заказчика 

  

15800000-6 
Яблоки симиренко кг 4600 

 

10,18 
 

11 
46828  

50600 
по заявке 
заказчика 

  

15800000-6 
Бананы кг 4022 

 

25,83 
 

31 
 

103888,26 
 

124682 
по заявке 
заказчика 

  

15800000-6 Сухофрукты (яблоки и 

слива) 

 

Кг 

 

356 

 

62,5 
 

75 
 

22250 
 

26700 
по заявке 
заказчика 

  

15800000-6 
Изюм светлый кг 221 

 

62,5 
 

75 
 

13812,5 
 

16575 
по заявке 
заказчика 

  

15800000-6 
Чернослив без косточек КГ 241 

 

62,5 
 

75 
 

15062,5 
 

18075 
по заявке 
заказчика 

  

15800000-6 
Мандарины 

КГ 
60 

 

29,17 
 

35 
 

1750,2 
 

2100 
по заявке 
заказчика 

  

15800000-6 
Айва ( сентябрь ) 

КГ 
515 

 

37,04 
 

40 
 

19075,6 
 

20600 
по заявке 
заказчика 

  

15800000-6 
груши 

КГ 
1360 

 

32,41 
 

35 
 

44077,6 
 

47600 
по заявке 
заказчика 

  

15800000-6 
Дыня август 

кг 
700 

 

23,15 
 

25 
 

16205 
 

17500 
по заявке 
заказчика 

  

15800000-6 
Арбуз сентябрь 

кг 
900 

 

13,89 
 

15 
 

12501 
 

13500 
по заявке 
заказчика 

  

15800000-6 
Сливы август 

кг 

721 

 

23.15 
 

25 
 

16691,15 
 

18025 
по заявке 
заказчика 

  

15800000-6 
Абрикосы 

кг 
482 

 

32.41 
 

35 
 

15621,62 
 

16870 
по заявке 
заказчика 

  

15800000-6 
Персики 

кг 

531 

 

32.41 
 

35 
 

17209,71 
 

18585 
по заявке 
заказчика 

  

 
Виноград белый 

кг 
801 

 

32.41 
 

35 
 

25960,41 
 

28035 
по заявке 
заказчика 

  

 
Total 

 
 

  419288.55 471697    
 



10  

 

 
 

Лот № 4 

      по заявке 
заказчика 

   

15800000-6 
Лимон кг 516 

29.17 35 15051,72 18060 по заявке 
заказчика 

  

 

Лот № 5 (зелень) 
      по заявке 

заказчика 

  

15800000-6 Укроп ,петрушка свежая 

зеленая 

 

Кг 

 

45 

 

60,18 
 

65 
 

2708,1 

 

2925 
по заявке 
заказчика 

  

 
Лот №6 

      по заявке 
заказчика 

  

15300000-1 
фасоль кг 288 

24,90 26,89 7171,20 7744,32 по заявке 
заказчика 

  

Semnat electronic 

Numele, Prenumele Procopciuc Iurie 

În calitate de: director 

Ofertantul:Arena Fruct SRL 

Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106 


		2024-05-12T17:49:44+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




