Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1712821253827 din 11.04.2024

Obiectul achiziției: : Овощи и фрукты для нужд подведомственных учреждений примэрии мун. Комрат на 2-е полугодие 2024

<u>года</u>

<u>200a</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preţ unitar (fără TVA)	Preţ unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificați e bugetară (IBAN)
	Лот №1(ОВОЩИ)								
1550000 0-3	Картофель	КГ	10690	8,33	9	89047,7	96210	по заявке заказчика	
15512000	Конопида (цветная)	Кг	1403	32,41	35	45471,23	49105	по заявке заказчика	
-0 0311500 0-0	Капуста свежая	кг	4155	7,34	8	30497,7	33240	по заявке заказчика	
1554200 0-9	Капуста пекинская	КГ	1066	18.52	20	19742,32	21320	по заявке заказчика	
1554200 0-9	Лук репчатый	кг	2920	9,26	10	27039,2	29200	по заявке заказчика	
1554200 0-9	Морковь	кг	3270	9,26	10	30280,2	32700	по заявке заказчика	
)3115000 -0	Свекла	кг	2490	9,26	10	23057,4	24900	по заявке заказчика	
)3115000 -0	Перец свежий	кг	1926	18,52	20	35669,52	38520	по заявке заказчика	
1555100 0-5	Помидоры свежие	кг	2096	15.74	17	32991,04	35632	по заявке заказчика	
1555100	Огурцы свежие	кг	1575	18,52	20	29169	31500	по заявке заказчика	

0-5									
1551100 0-3	Кабочки свежие		848	18,52	20	15704,96	16960	по заявке заказчика	
15800000- 6	Чеснок	кг	46,5	60,18	65	2798,37	3022,5		
1580000 0-6	Тыква	Кг	669	16,7	20	11172,3	13380	по заявке заказчика	
1580000 0-6	Брокколи	кг	509	46,3	50	23566,7	25450	по заявке заказчика	
1580000 0-6	Баклажаны свежие	КГ	412	18,52	20	7630,24	8240	по заявке заказчика	
	TOTAL					423837.88	459379.50		
	Лот 2(соления)							по заявке заказчика	
	Капуста квашенная	КГ	335	27,50	33	9212,50	11055		
15800000- 6	Помидоры соленные	КГ	240	23,10	27.72	5544	6652,80	по заявке заказчика	
15800000- 6	Огурцы соленные	КГ	195	23,10	27.72	4504,5	5405,40	по заявке заказчика	
	Total			_		19261	23113.20		

	Лот №3 (фрукты)							
	Яблоки голден	Кг	4750	10.18	11	48355	52250	по заявке
15800000-6						46828		заказчика
15800000-6	Яблоки симиренко	кг	4600	10,18	11	40020	50600	по заявке заказчика
15800000-6	Бананы	кг	4022	25,83	31	103888,26	124682	по заявке заказчика
15800000-6	Сухофрукты (яблоки и слива)	Кг	356	62,5	75	22250	26700	по заявке заказчика
15800000-6	Изюм светлый	кг	221	62,5	75	13812,5	16575	по заявке заказчика
15800000-6	Чернослив без косточек	КГ	241	62,5	75	15062,5	18075	по заявке заказчика
15800000-6	Мандарины	КГ	60	29,17	35	1750,2	2100	по заявке заказчика
15800000-6	Айва (сентябрь)	КГ	515	37,04	40	19075,6	20600	по заявке заказчика
15800000-6	груши	КГ	1360	32,41	35	44077,6	47600	по заявке заказчика
15800000-6	Дыня август	КГ	700	23,15	25	16205	17500	по заявке заказчика
15800000-6	Арбуз сентябрь	КГ	900	13,89	15	12501	13500	по заявке заказчика
15800000-6	Сливы август	КГ	721	23.15	25	16691,15	18025	по заявке заказчика
15800000-6	Абрикосы	КГ	482	32.41	35	15621,62	16870	по заявке заказчика
15800000-6	Персики	КГ	531	32.41	35	17209,71	18585	по заявке заказчика
	Виноград белый	КГ	801	32.41	35	25960,41	28035	по заявке заказчика
	Total					419288.55	471697	

	Лот № 4							по заявке заказчика	
15800000-6	Лимон	кг	516	29.17	35	15051,72	18060	по заявке заказчика	
	Лот № 5 (зелень)							по заявке заказчика	
15800000-6	Укроп ,петрушка свежая зеленая	Кг	45	60,18	65	2708,1	2925	по заявке заказчика	
	Лот №6							по заявке заказчика	
15300000-1	фасоль	кг	288	24,90	26,89	7171,20	7744,32	по заявке заказчика	

Semnat electronic
Numele, Prenumele Procopciuc Iurie
În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106